
 岩国商工会議所会館感謝記念                    

『岩国架け橋会』 ご案内 

 

岩国商工会議所・地域活性化委員会では異業種交流会「岩国架け橋会」を開催します。 

環境や生活様式が大きく様変わりする中、岩国経済活性化の一助として、産・学・官 全員参加型

の、形式張らない気軽な出会いと交流の場として下記により開催致しますので、お誘いの上、ご参

加下さいます様ご案内申し上げます。 
 

◆日 時 令和 6年6月 21 日(金) １８時３０分～20時 （受付１8時～） 
 

◆会 費  ２，０００円也（当日拝受） 

※ ネームプレート用に名刺１枚をご持参下さい。 

※ 申込名称で領収証を準備いたします。（事前申し込みがない方は発行できません） 
 

◆会 場  岩国商工会議所 4階ホール 

※駐車場は会議所駐車場または市役所駐車場をご利用下さい。 

（市役所駐車場ご利用の方は、駐車券を会場にお持ちください） 
 

 

◆申込み  必要事項をご記入の上、切り取らずに FAX 

または右記QR ｺｰﾄﾞよりお申込み下さい。 

 

※ 令和 6年 6月１4日(金)迄にお申し込み下さい。    

 
 

問い合せ先  岩国商工会議所 業務部 TEL.（0827）21-4201/ FAX（0827）21-4646 
  

 

岩国商工会議所業務課 行き（ＦＡＸ ０８２７－２１－４６４６）          令和 6年   月    日 

 参 加 申 込 書 

名   称  電話番号  

所 在 地  FAX番号  

メールアドレス 

（※今後のご案内に使用させていただきますす。） 

 

役  職  名 
   

（ふ り が な） 

氏     名 
 

1 

 

2 

 

3 

 

※ PRタイムを実施致しますので、ご希望される方は事前にご連絡下さい。 

PRタイムのご要望があり 

ましたらご記入下さい。 
 

※ ご記入頂きました個人情報は、参加予定者名簿を作成し「岩国架け橋会」当日希望者に配布致します。 

   又、記載された情報は事務局で厳重に管理し、本会で利用する以外には一切利用致しません。 

 


